湖北省卫生厅办公室（通知）

鄂卫办通〔2013〕120号

省卫生厅办公室转发《关于开展2013年饮
用水卫生宣传周活动的通知》的通知

各市、州、县卫生局，省卫生厅卫生监督局，省疾病预防控制中

心：

现将国家卫生和计划生育委员会办公厅《关于开展2013年饮

用水卫生宣传周活动的通知》（卫办监督函〔2013〕291号）转

发给你们，请结合当地实际，制定本地区饮用水卫生宣传周活动

方案，并认真组织实施。各地要高度重视饮用水卫生宣传周活动，

广泛动员社会各界参与，落实好各项活动，并于2013年6月15日

前上报宣传周活动情况，包括活动方案、活动总结、统计报表及

www.med126.com

图片资料等。

联系人：何瑞

联系电话：027-87216077

电子邮箱：z h y h r 2 0 0 5 @ 1 2 6 . c o m

    附件：国家卫生和计划生育委员会办公厅《关于开展 2013

年饮用水卫生宣传周活动的通知》

              湖北省卫生厅办公室

                        2013年 5月 9日

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

www.med126.com

    （政务公开形式：主动公开）

  抄送：各市、州、县卫生监督局、疾病预防控制中心。

  湖北省卫生厅办公室                       2013 年 5 月 9日印发

www.med126.com